[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет Пиндушского городского поселения

очередной IV сессии III созыва
Р Е Ш Е Н И Е
27 марта 2014 года № 26

п.г.т. Пиндуши
	О реконструкции канализационно — очистных сооружений в п.г.т. Пиндуши

В соответствии с Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения

                                                                   РЕШИЛ:
1. Согласится с необходимостью и принять участие в мероприятиях по реконструкции канализационно — очистных сооружений в п.г.т. Пиндуши.

2. Заложить в бюджете Пиндушского городского поселения на 2014 год денежные средства в сумме 30 000 рублей для заключения договора на проведение кадастровых работ с выделением земельного участка под здание и сооружения.

3. В  бюджете Пиндушского городского поселения на 2015 год заложить денежные средства для разработки проектно — сметной документации по объекту.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Пиндушского городского поселения.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                    Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения

                             В.Ф. Ефимов